
Poniżej prezentujemy relacje z poszczególnych kolejek: 

 K.Woźniak, K.Fijałkowski, K.Rolecki, J.Juchnowicz, K.Mucha, M.Woch i M.Łazur, 

reprezentujący WSOSP Dęblin, w pierwszym meczu zagrali z drużyną MECHANIK, 

składającą się z uczniów Zespołu Szkół Zawodowych nr 1, i odnieśli pewne 

zwycięstwo 3 : 0. R.Tałaj, E.Mróz, M.Fotyga, Sz.Sankowski, M.Ochal i D.Chodara, 

reprezentując LOTNISKO Dęblin, również gładko pokonali swojego pierwszego 

rywala 3 : 0. Przeciwnikiem byli siatkarze OLL z Dęblina. Natomiast w trzecim meczu 

tej kolejki zespół LIBERO uległ zawodnikom EMERYTCI Dęblin 0 : 3. 

 W pierwszym meczu drugiej kolejki zespół OLL pokonał zawodników MECHANIK 

Dęblin 3 : 0. Drugie spotkanie rozegrał zespół WSOSP z LIBERO. Drużyna 

wojskowych w składzie: K.Mucha, M.Woch, K.Rolecki, K.Woźniak, J.Juchnowicz i 

M.Łazur, wygrała bardzo pewnie 3 : 0. Natomiast w trzecim meczu tej kolejki E.Mróz, 

M.Fotyga, Sz.Sankowski, M.Ochal, P.Matyjasik i D.Chodara, reprezentując 

LOTNISKO Dęblin, nie bez problemów pokonali doświadczoną drużynę EMERYTCI 

Dęblin 2 : 1. Pierwszy set zwyciężyli przeciwnicy, natomiast dwie kolejne odsłony na 

swoją korzyść rozegrali nasi siatkarze. 

 W meczu otwarcia trzeciej kolejki siatkarze LOTNISKO Dęblin w składzie: 

M.Ochal, D.Chodara, M.Fotyga, K.Marek, K.Popis i E.Mróz, bardzo pewnie pokonali 

drużynę MECHANIK 3 : 0.  W drugim meczu zespół OLL wygrał soje spotkanie 2 : 1 

z zespołem LIBERO. Natomiast w meczu zamykającym tą kolejkę drużyna WSOSP 

w składzie: K.Woźniak, D.Praczyk, K.Fijałkowski, K.Mucha, M.Łazur i J.Juchnowicz, 

po emocjonującym spotkaniu pokonali drużynę EMERYCI 2 : 1. 

 Czwartą kolejkę dęblińskich zmagań siatkarskich rozpoczęli siatkarze LOTNISKO, 

którzy zagrali z zespołem LIBERO. Drużyna w składzie: M.Ochal, M.Fotyga, 

K.Marek, M.Weber, B.Gabryszak i Sz.Sankowski pokonała młodzież z "garów" w 

stosunku 3 : 0, w żadnym momencie nie będąc zagrożonym przez przeciwnika. Taki 

sam wynik zanotowali podchorążowie Szkoły Orląt, którzy w meczu pomiędzy 

WSOSP-OLL nie dali najmniejszych szans młodzieży z "lotnika". W meczu tym 

zagrali: K.Mucha, M.Łazur, M.Bakiera, K.Rolecki i J.Juchnowicz. W ostatnim 

spotkaniu tej kolejki zagrali EMERYCI z drużyną MECHANIK. Wynik spotkania 2 : 1 

dla bardziej doświadczonej drużyny EMERYCI, pozostaje małą niespodzianką "in 

minus", gdyż młodzi siatkarze z ZSZ nr 1 jeszcze w tej edycji nie ugrali seta. 

 Piątą, i ostatnią w tym roku kolejkę ligową, rozpoczęły zespoły LIBERO i 

MECHANIK. W meczu tym lepsi okazali się gracze "garów", którzy wygrali 2 : 1. Z 

kolei w drugim spotkaniu tej kolejki doszło do lotniczych derbów, w których WSOSP 

(K.Woźniak, K.Fijałkowski, K.Mucha, M.Woch, K.Rolecki i J.Juchnowicz) pokonał 

LOTNISKO (M.Ochal, D.Chodara, M.Fotyga, R.Dzido, K.Popis, Sz.Sankowski i 

E.Mróz) 2 : 1. Pierwszą odsłonę wygrali gracze Michała Fotygi, dwie kolejne 

podchorążowie i studenci cywilni. Najwięcej emocji dostarczyła trzecia odsłona. 

Natomiast w trzecim, ostatnim spotkaniu zmagań w Dęblinie, stanęły na przeciw 

siebie zespoły OLL i EMERYCI. Wynik spotkania: 1 : 2. 

 Runda rewanżowa rozpoczęła się od meczu zespołu WSOSP Dęblin, który gładko 

pokonał drużynę MECHANIKA w stosunku 3 : 0. Mecz ten od samego początku 

przebiegał pod dyktando zawodników ze Szkoły Orląt, którzy w składzie: M.Woch - 



M.Bakiera; J.Juchnowicz - K. Rolecki; K.Fijałkowski - O.Lewicki, pewnie zdobyli pełną 

pulę punktów dla swojego zespołu. W drugim meczu zespół EMERYCI pokonał 

drużynę LIBERO 2 : 1. W ostatnim meczu spotkania drużyna OLL Dęblin zwyciężyła 

zespół LOTNISKO 2 : 1. W zespole z Lotniska zobaczyliśmy na boisku: D.Chodarę 

po przekątnej z E.Mróz; M.Fotygę po przekątnej z M.Ochalem oraz K.Popisa z 

Sz.Sankowskim. 

 Siódmą kolejkę dęblińskich zmagań siatkarzy otworzył mecz pomiędzy 

MECHANIK a OLL. Wynik spotkania: 2 : 1. W drugim spotkaniu drużyna WSOSP 

Dęblin w składzie: K.Woźniak - K. Mucha; D.Praczyk - M.Bakiera; K.Rolecki - 

J.Juchnowicz oraz O.Lewicki, gładko i bez najmniejszego problemu ograła LIBERO 3 

: 0. W ostatnim, trzecim tego dnia meczu, zespół LOTNISKO pokonał zawodników 

EMERYCI 2 : 1. Po dwóch pewnie wygranych setach przez wojskowych siatkarzy, 

ostatnia partia dzięki naszej niefrasobliwość i rozprężeniu, została oddana 

przeciwnikowi. W naszym zespole na parkiecie zagrali: D.Chodara po przekątnej z 

E.Mróz; M.Fotyga po przekątnej z  R.Dzido; K.Popis z Sz.Sankowskim oraz M.Ochal 

na libero. 

 W meczu otwierającym ósmą kolejkę zagrały zespoły : LOTNISKO i MECHANIK. 

Po jednostronnym widowisku, zespół "wojskowych" w składzie: D.Chodara - E.Mróz; 

M.Krzysiek - Sz.Sankowski (K.Popek); R.Dzido - K.Stachula oraz M.Ochal na libero, 

pewnie zwyciężył 3 : 0. W drugim spotkaniu zagrały zespoły: OLL i LIBERO. Tutaj z 

kolei bardzo pewnie wygrali zawodnicy z "miasta" 0 : 3. W ostatnim meczu kolejki 

zmierzyli się siatkarze WSOSP (D.Praczyk - M.Łazur; K.Rolecki - J.Juchnowicz; 

K.Mucha - K.Woźniak) z reprezentantami EMERYCI. Po pewnie wygranej pierwszej 

partii, nasi siatkarze w dwóch następnych odsłonach zagrali dużo słabiej. W efekcie 

przegrali 1 : 2, notując w ten sposób swoją pierwszą porażkę w rozgrywkach. 

 W przedostatniej kolejce spotkań rozegrano następujące spotkania. W I-ym meczu 

EMERYCI zwyciężyli 2 : 1 z MECHANIK. W II-im spotkaniu LOTNISKO, które 

zagrało w ustawieniu D.Chodara - K.Marek; R.Dzido-E.Mróz; Sz.Sankowski - 

K.Popek; M.Ochal, w pewny sposób pokonało młodych zawodników z LIBERO 3 : 0. 

W III-im natomiast meczu, drużyna WSOSP uległa OLL 1 : 2. Na parkiecie w 

szeregach zespołu podchorążych zagrali: M.Woch - M.Łazur; K.Mucha - K.Woźniak 

oraz D.Praczyk - J.Juchnowicz. 

 Wyniki ostatniej kolejki zmagań siatkarskich w Dęblinie: LIBERO - MECHANIK 2 : 

1; OLL - EMERYCI 0 : 3. Natomiast w meczu "na szczycie", który zadecydował o 

pierwszym i drugim miejscu w lidze zagrali: WSOSP - LOTNISKO. W obydwu 

zespołach na parkiecie zobaczyliśmy "wojskowych" siatkarzy z Garnizonu Dęblin: 

P.Surmacz, E.Mróz, K.Popek, Sz.Sankowski, K.Marek, D.Chodara, M.Ochal, 

K.Kupisz, K.Mucha, K.Woźniak, M.Łazur, M.Woch, K.Rolecki i J.Juchnowicz. 

Spotkanie, ponieważ decydowało o końcowym zwycięstwie, zakontraktowano do 

trzech wygranych setów. Po ostatnim gwizdku sędziego na tablicy pojawił się wynik 1 

: 3 dla WSOSP Dęblin. Zwycięzca tylko w pierwszym secie oddał pola gry 

LOTNISKU. W kolejnych jednak odsłonach dominowała już tylko jedna drużyna. 

Gratulujemy.    

 



Tabela rozgrywek Amatorskich rozgrywek w piłkę siatkową w Dęblinie: 

 

m-ce zespół mecz pkt. sety 

1 WSOSP Dęblin 10 24 24 - 7 

2 LOTNISKO Dęblin 10 21 22 - 9 

3 EMERYCI Dęblin 10 19 19 - 11 

4 OLL Dęblin 10 11 11 - 19 

5 LIBERO Dęblin 10 9 9 - 21 

6 MECHANIK Dęblin 10 6 6 - 24 

 


